Flauers SHOSHI

Drejtor i Pérgjithshém
Agjencia Kombétare e Ujésjellés-Kanalizimeve

Z. Flauers SHOSHI éshté diplomuar neé Fakultetin e Inxhinierisé sé Ndértimit, profili' '
Hidroteknik, né Universitetin Politeknik té Tiranés dhe zotéron gjithashtu njé Master
Qeverisje Vendore.

hinier

Ai ka njé karrieré té gjaté dhe té konsoliduar né sektorin e ujésjellés-kanalizimeve, ku ka
nisur si teknik dhe mé pas ka vijuar si inxhinier, Kryeinxhinier dhe Administrator i Ujésjellésit
té Malésisé sé Madhe dhe Shkodér Fshat pér rreth 14 vite.

Pérvoja e tij pérfshin edhe angazhime né sekm?’ln privat si késhilltar teknik né fushén e ujit,
si dhe pjesémarrje aktive né institucione dhe or&a\hizata té ndryshme té fusheés.

Qé prej vitit 2019, z. SHOSHI ka shérbyer si Zéven\d'q sdrejtor i Pérgjithshém i Agjencisé
Kombeétare té Ujésjellés-Kanalizimeve dhe Infrastrukturés-se ]

Né gershor té vitit| 2025, z. SHOSHI u emérua Drejtor i Pérgjithshém i Agjencisé Kombétarg
Ujésjellés—KanaIizin{eve, institucion né varési té Ministrisé sé Infrastrukturés dhe Energjiséq,
ku vijon té kontribuéjé me profesionalizém dhe vizion pér zhvillimin dhe modernizimin e
sektorit.
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